

Årsredovisning
för
Greenline Sweden AB
556969-0729

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Markendahl Duda, Styrelseledamot
2024-11-18

Styrelsen för Greenline Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import, handel och uthyrning av lös egendom inom båtbranschen.

Företaget utför även produktion och framförande av musikprogram, uthyrning av instrument och musikutrustning, försäljning av produkter inom musik och underhållning samt reparation av elektriska anläggningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet har under räkenskapsåret upphört på grund av förändring av ägarstrukturen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	96	10 992	9 216	19 072
Resultat efter finansiella poster	526	1 370	1 627	1 784
Soliditet (%)	66,9	45,6	37,8	21,9

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % vilket beror på att verksamheten har upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 597 632	787 210	3 484 842
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		787 210	-787 210	0
Årets resultat			572 114	572 114
Belopp vid årets utgång	100 000	3 384 842	572 114	4 056 956

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 tkr (60 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 384 842
årets vinst	572 114
	3 956 956
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	2 956 956
	3 956 956

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		96 166	10 991 771
Övriga rörelseintäkter		872 200	30 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		968 366	11 022 476
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-251 727	-8 954 943
Övriga externa kostnader		-343 308	-553 345
Personalkostnader	2	0	-101 901
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 917	-48 250
Övriga rörelsekostnader		-6 676	-5 992
Summa rörelsekostnader		-646 628	-9 664 431
Rörelseresultat		321 738	1 358 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203 865	14 537
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-2 201
Summa finansiella poster		203 813	12 336
Resultat efter finansiella poster		525 551	1 370 381
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-340 000
Förändringar av överavskrivningar		200 222	-28 250
Summa bokslutsdispositioner		200 222	-368 250
Resultat före skatt		725 773	1 002 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 659	-214 921
Årets resultat		572 114	787 210

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	200 222
Summa materiella anläggningstillgångar		0	200 222
Summa anläggningstillgångar		0	200 222
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 215 241	3 215 241
Summa varulager		3 215 241	3 215 241
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		482 416	1 789 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 508	122 598
Summa kortfristiga fordringar		491 924	1 911 963
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 994 691	5 066 030
Summa kassa och bank		3 994 691	5 066 030
Summa omsättningstillgångar		7 701 856	10 193 234
SUMMA TILLGÅNGAR		7 701 856	10 393 456

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 384 842

2 597 632

Årets resultat

572 114

787 210

Summa fritt eget kapital

3 956 956

3 384 842

Summa eget kapital

4 056 956

3 484 842

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 383 400

1 383 400

Ackumulerade överavskrivningar

0

200 222

Summa obeskattade reserver

1 383 400

1 583 622

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 397

Skatteskulder

0

34 998

Övriga skulder

2 201 500

4 855 954

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 000

431 643

Summa kortfristiga skulder

2 261 500

5 324 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 701 856

10 393 456

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	532 500	532 500
Försäljningar/utrangeringar	-532 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	532 500
Ingående avskrivningar	-332 278	-284 028
Försäljningar/utrangeringar	377 195	0
Årets avskrivningar	-44 917	-48 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-332 278
Utgående redovisat värde	0	200 222

Stockholm 2024-11-14

Katarina Duda
Katarina Duda

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-14

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anne-Louise Palm
Anne-Louise Palm
Auktoriserad revisor
